

Rasmus Kjær Holding ApS
Oldrupvej 30, 8350 Hundslund

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 39 73 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Rasmus Steinicke Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Kjær Holding ApS Oldrupvej 30 8350 Hundslund CVR-nr.: 36 39 73 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Steinicke Kjær, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresse	Entreprenør John Kjær ApS, Hundslund, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 257.828 kr. mod 296.518 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -289.769 kr. mod 575.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	257.828	296.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-536.942	-478.276
Resultat før finansielle poster	-279.114	-181.758
Indtægt af kapitalinteresse	6.737	775.977
Andre finansielle indtægter	50.184	37.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.576	-56.411
Resultat før skat	-289.769	575.308
Årets resultat	-289.769	575.308
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-483.263	-449.023
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	71.494	906.531
Disponeret i alt	-289.769	575.308

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.148.943	3.951.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.803.639	2.978.352
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.952.582</u>	<u>6.929.952</u>
Kapitalinteresse	820.068	1.303.331
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>820.068</u>	<u>1.303.331</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.772.650</u>	<u>8.233.283</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	47.625	75.556
Periodeafgrænsningsposter	0	1.544
Tilgodehavender i alt	<u>47.625</u>	<u>77.100</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.160.707	1.910.707
Værdipapirer i alt	<u>1.160.707</u>	<u>1.910.707</u>
Likvide beholdninger	1.032.089	776.274
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.240.421</u>	<u>2.764.081</u>
Aktiver i alt	<u>11.013.071</u>	<u>10.997.364</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	131.006	614.269
Overført resultat	8.624.944	8.553.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>8.927.950</u>	<u>9.335.519</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	55.000	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.000</u>	<u>30.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.953	11.544
Gæld til kapitalinteressere	1.979.117	1.577.524
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.051	32.777
Periodeafgrænsningsposter	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.030.121</u>	<u>1.631.845</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.085.121</u>	<u>1.661.845</u>
Passiver i alt	<u>11.013.071</u>	<u>10.997.364</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.063.292	7.646.919	114.400	8.874.611
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-449.023	906.531	117.800	575.308
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	614.269	8.553.450	117.800	9.335.519
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-483.263	71.494	122.000	-289.769
	50.000	131.006	8.624.944	122.000	8.927.950

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>67.576</u>	<u>56.411</u>
	<u>67.576</u>	<u>56.411</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 205.		
